

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-7
електротехнічні рішення

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	845,61	62,29				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	2639,2	61,36				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	0,76	64,11				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,9					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	2,56	72,40				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда робітників, заробітна плата							
16		яких враховується в складі:							
17	8.1	загальновиробничих витрат	люд-год	356,41	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	3844,54					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

65_СД_ИВРЛС_2-1-7

9	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,0516	<u>82,2</u> 4,24				
10	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	0,2268	<u>166,96</u> 37,87				
11	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	28,3663	<u>7,94</u> 225,23				
12	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	12,01	<u>2,93</u> 35,19				
13	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	8,905	<u>125,98</u> 1121,85				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		1424,38				
		Бензин	кг	1,111					
		Електроенергія	кВт-год	152,046					
		Мастильні матеріали	кг	1,419					
<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
14	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш-год	101,188					
15	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш-год	0,2852					
16	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	6,2033					
17	CH270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш-год	4,93212					
18	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	406,0442					
19	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	0,0576					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
20	&C1-1-124-1 варіант 3	Насадка SDS-MAX для вібромолота	шт	8	<u>453,2</u> 3625,60	<u>444,00</u> 3552,00	<u>0,31</u> 2,48	<u>8,89</u> 71,12	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
21	&C111-1-3	З'єднувач для труб Flexel d=50mm PzS50	шт	6	<u>57,12</u> 342,72	<u>55,83</u> 334,98	<u>0,17</u> 1,02	<u>1,12</u> 6,72	30 км. завод виробник Flexel

22	&C111-1-4	Злучник для дроту універсальний	шт	30	<u>30,99</u> 929,70	<u>30,36</u> 910,80	<u>0,02</u> 0,60	<u>0,61</u> 18,30	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
23	&C111-1-5	Злучник контрольний	шт	30	<u>52,16</u> 1564,80	<u>51,12</u> 1533,60	<u>0,02</u> 0,60	<u>1,02</u> 30,60	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
24	&C111-1-7	Злучник для полоси хрестовий	шт	30	<u>48,12</u> 1443,60	<u>47,16</u> 1414,80	<u>0,02</u> 0,60	<u>0,94</u> 28,20	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
25	&C111-1-11-11 варіант 1	Смуга оцинкована 25x4 мм	м	62	<u>69,96</u> 4337,52	<u>68,50</u> 4247,00	<u>0,09</u> 5,58	<u>1,37</u> 84,94	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
26	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00396	<u>53554,9</u> 212,08	<u>52285,68</u> 207,05	<u>219,12</u> 0,87	<u>1050,1</u> 4,16	30 км.
27	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00198	<u>121885,31</u> 241,33	<u>119276,28</u> 236,17	<u>219,12</u> 0,43	<u>2389,91</u> 4,73	30 км.
28	&C111-155-3Д	Дюбельдля швидкого монтажу, потай 6x40 мм	шт	2000	<u>0,51</u> 1020,00	<u>0,50</u> 1000,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 20,00	
29	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0569	<u>2092,52</u> 119,06	<u>1756,43</u> 99,94	<u>295,06</u> 16,79	<u>41,03</u> 2,33	30 км.
30	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000312	<u>31664,24</u> 9,88	<u>30870,36</u> 9,63	<u>173,01</u> 0,05	<u>620,87</u> 0,20	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-850	Гума листовая вулканізована кольорова	кг	0,6	<u>82,77</u> 49,66	<u>80,90</u> 48,54	<u>0,25</u> 0,15	<u>1,62</u> 0,97	30 км.
32	&C111-1303-1 варіант 2	Труба гофрированная Контакт 16 мм с протяжкой ПВХ	м	2000	<u>5,8</u> 11600,00	<u>4,17</u> 8340,00	<u>1,52</u> 3040,00	<u>0,11</u> 220,00	30 км. виробник ІЕК
33	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0001	<u>32576,95</u> 3,26	<u>31715,16</u> 3,17	<u>223,03</u> 0,02	<u>638,76</u> 0,07	30 км.
34	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000108	<u>50564,08</u> 5,46	<u>49349,60</u> 5,33	<u>223,03</u> 0,02	<u>991,45</u> 0,11	30 км.
35	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,005221	<u>35282,42</u> 184,21	<u>34367,58</u> 179,43	<u>223,03</u> 1,16	<u>691,81</u> 3,62	30 км.

36	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,08	<u>484,2</u> 38,74	<u>474,23</u> 37,94	<u>0,48</u> 0,04	<u>9,49</u> 0,76	30 км.
37	C111-1809	Сталь кругла	т	0,486	<u>44097,25</u> 21431,26	<u>43595,97</u> 21187,64	<u>173,01</u> 84,08	<u>328,27</u> 159,54	30 км.
38	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00168	<u>71051,5</u> 119,37	<u>69453,40</u> 116,68	<u>204,93</u> 0,34	<u>1393,17</u> 2,35	30 км.
39	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00002	<u>38492,13</u> 0,77	<u>37532,45</u> 0,75	<u>204,93</u> -	<u>754,75</u> 0,02	30 км.
40	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000145	<u>8892,34</u> 1,29	<u>8422,92</u> 1,22	<u>295,06</u> 0,04	<u>174,36</u> 0,03	30 км.
41	&C113-10-3	Труба оцинкованная для прокладки кабеля d-50мм Rz50u	м	6	<u>104,21</u> 625,26	<u>103,08</u> 618,48	<u>0,35</u> 2,10	<u>0,78</u> 4,68	30 км. завод виробник Flexel
42	+C113-13 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача Д=16мм,3м	м	108	<u>741,94</u> 80129,52	<u>736,20</u> 79509,60	<u>0,22</u> 23,76	<u>5,52</u> 596,16	30 км. виробник FS Блискавкозахист
43	+C113-14 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту D20	м	60	<u>40,49</u> 2429,40	<u>39,90</u> 2394,00	<u>0,29</u> 17,40	<u>0,3</u> 18,00	30 км. виробник FS Блискавкозахист
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C113-2106 варіант 1	Розетка подвійна із заземленням Asfora без шторок білий, 220В, 16А	шт	55	<u>91,85</u> 5051,75	<u>90,00</u> 4950,00	<u>0,05</u> 2,75	<u>1,8</u> 99,00	30 км. виробник Schneider Electric
45	+C113-2106 варіант 2	Розетка із заземленням Asfora без шторок білий, 220В, 16А	шт	35	<u>64,65</u> 2262,75	<u>63,33</u> 2216,55	<u>0,05</u> 1,75	<u>1,27</u> 44,45	30 км. виробник Schneider Electric
46	+C113-2106 варіант 3	Рамка тримісна Schneider Electric Asfora горизонтальна білий	шт	45	<u>39,15</u> 1761,75	<u>38,33</u> 1724,85	<u>0,05</u> 2,25	<u>0,77</u> 34,65	30 км. завод виробник Schneider Electric
47	&C1110-15-1	Тримач коньковий прямий	шт	100	<u>41,53</u> 4153,00	<u>40,50</u> 4050,00	<u>0,22</u> 22,00	<u>0,81</u> 81,00	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
48	&C1110-15-2	Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	200	<u>12,77</u> 2554,00	<u>12,50</u> 2500,00	<u>0,02</u> 4,00	<u>0,25</u> 50,00	30 км. завод виробник FS

49	&C1110-15-2 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем	шт	48	<u>46,23</u> 2219,04	<u>45,30</u> 2174,40	<u>0,02</u> 0,96	<u>0,91</u> 43,68	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
50	&C1110-15-2 варіант 2	Тримач дроту кутовий з пластиком	шт	100	<u>26,03</u> 2603,00	<u>25,50</u> 2550,00	<u>0,02</u> 2,00	<u>0,51</u> 51,00	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
51	&C1110-15-3 варіант 1	Тримач полоси металевий FLIP	шт	36	<u>42,69</u> 1536,84	<u>41,70</u> 1501,20	<u>0,15</u> 5,40	<u>0,84</u> 30,24	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
52	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,006	<u>34368,83</u> 206,21	<u>33521,92</u> 201,13	<u>173,01</u> 1,04	<u>673,9</u> 4,04	30 км.
53	&C1113-154-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту О8мм (1 м.п = 0,135 кг)	м	515	<u>25,01</u> 12880,15	<u>24,50</u> 12617,50	<u>0,02</u> 10,30	<u>0,49</u> 252,35	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
54	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00015	<u>105107,6</u> 15,77	<u>102678,57</u> 15,40	<u>368,1</u> 0,06	<u>2060,93</u> 0,31	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C1512-9 варіант 3	Автоматичний вимикач, 3р, С, 20А, 6kA	шт	2	<u>283,51</u> 567,02	<u>277,75</u> 555,50	<u>0,2</u> 0,40	<u>5,56</u> 11,12	30 км.
56	+C1512-9 варіант 4	Автоматичний вимикач, 3р, С, 32А, 6kA	шт	2	<u>314,36</u> 628,72	<u>308,00</u> 616,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>6,16</u> 12,32	30 км.
57	&C1512-32-5	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 5x16мм	м	10,2	<u>292,97</u> 2988,29	<u>287,03</u> 2927,71	<u>0,2</u> 2,04	<u>5,74</u> 58,54	30 км. завод виробник Одесакабель
58	&C1512-32-17	Кабель мідний,ВВГнгд в ПВХ ізоляції, переріз 5x6	м	26,52	<u>115,7</u> 3068,36	<u>113,33</u> 3005,51	<u>0,1</u> 2,65	<u>2,27</u> 60,20	30 км. завод виробник Одесакабель
59	&C1512-32-18	Кабель мідний,ВВГнгд в ПВХ ізоляції, переріз 5x10	м	26,52	<u>185,45</u> 4918,13	<u>181,67</u> 4817,89	<u>0,14</u> 3,71	<u>3,64</u> 96,53	30 км. завод виробник Одесакабель
60	&C1512-51 варіант 1	Коробка установча 65x45мм поліпропілен	шт	230	<u>5,96</u> 1370,80	<u>5,83</u> 1340,90	<u>0,01</u> 2,30	<u>0,12</u> 27,60	30 км. виробник Schneider Electric

65_СД_ИВРЛС_2-1-7

61	&C1512-51 варіант 4	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	8	<u>263,17</u> 2105,36	<u>258,00</u> 2064,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>5,16</u> 41,28	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
62	&C1512-52 варіант 1	Коробка розподільча 70x40мм поліпропілен	шт	124	<u>6,81</u> 844,44	<u>6,67</u> 827,08	<u>0,01</u> 1,24	<u>0,13</u> 16,12	30 км. завод виробник Schneider Electric
63	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС30	т	0,00008	<u>619902,32</u> 49,59	<u>607574,36</u> 48,61	<u>173,01</u> 0,01	<u>12154,95</u> 0,97	30 км.
64	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,06	<u>607,59</u> 36,46	<u>595,19</u> 35,71	<u>0,49</u> 0,03	<u>11,91</u> 0,72	30 км.
65	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	4,1218	<u>118,24</u> 487,36	<u>115,43</u> 475,78	<u>0,49</u> 2,02	<u>2,32</u> 9,56	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	&C1545-9-31-2 варіант 2	Скоба металева однолапковая d16-17мм	шт.	1000	<u>2,6</u> 2600,00	<u>2,55</u> 2550,00	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 50,00	
67	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	10,4	<u>681,8</u> 7090,72	<u>668,16</u> 6948,86	<u>0,27</u> 2,81	<u>13,37</u> 139,05	30 км.
68	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,5084	<u>680,99</u> 346,22	<u>667,44</u> 339,33	<u>0,2</u> 0,10	<u>13,35</u> 6,79	30 км.
69	&C1545-89-2-11 варіант 1	Лампа світлодіодна 12 Вт А60 матова Е27 220 В 4100К	шт	15	<u>55,27</u> 829,05	<u>54,17</u> 812,55	<u>0,02</u> 0,30	<u>1,08</u> 16,20	30 км.
70	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,1287	<u>332,12</u> 42,74	<u>325,33</u> 41,87	<u>0,28</u> 0,04	<u>6,51</u> 0,83	30 км.
71	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>17,24</u> 362,04	<u>16,89</u> 354,69	<u>0,01</u> 0,21	<u>0,34</u> 7,14	30 км.
72	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	<u>29,34</u> 117,36	<u>28,61</u> 114,44	<u>0,15</u> 0,60	<u>0,58</u> 2,32	30 км.
73	+C1545-169 варіант 1	Шина N "нуль" на DIN-ізол тип "Стійка" ШНИ-6х9-12-С-С	шт	6	<u>29,91</u> 179,46	<u>29,17</u> 175,02	<u>0,15</u> 0,90	<u>0,59</u> 3,54	30 км. виробник IEK
74	+C1545-169	Шина РЕ "земля" на DIN-ізол тип "Стійка"	шт	6	<u>28,2</u>	<u>27,50</u>	<u>0,15</u>	<u>0,55</u>	30 км. виробник

65_СД_ИВРЛС_2-1-7

	варіант 2	ШНИ-6х9-12-С-Ж			169,20	165,00	0,90	3,30	EIK
75	+С1545-169 варіант 3	Колодка приєднання, 220В, КП-25	шт	1	<u>331,65</u> 331,65	<u>325,00</u> 325,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>6,5</u> 6,50	30 км.
76	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00038	<u>129612,78</u> 49,25	<u>126827,55</u> 48,19	<u>243,8</u> 0,09	<u>2541,43</u> 0,97	30 км.
77	&С1547-4-1	Опромінювач ультрафіолетовий екранований з жалюзі EKRAN Jalousie 15 FAN	шт	10	<u>2648,28</u> 26482,80	<u>2595,83</u> 25958,30	<u>0,52</u> 5,20	<u>51,93</u> 519,30	30 км. завод виробник BactoSfera
78	&С1550-60-2-12	Антикорозійна паста (технічний вазелін) 0,5кг	шт	3	<u>115,27</u> 345,81	<u>112,80</u> 338,40	<u>0,21</u> 0,63	<u>2,26</u> 6,78	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	&С1632-75-АИ1 варіант 1	Герметик каучуковий для ремонту покрівлі (+120°C, -40°C)	шт	6	<u>138,03</u> 828,18	<u>135,00</u> 810,00	<u>0,32</u> 1,92	<u>2,71</u> 16,26	30 км. завод виробник Aqua Protect
80	&С15122-2-3 варіант 3	Дифавтомат, 1р, С, 16А, 6кА	шт	40	<u>850,01</u> 34000,40	<u>833,33</u> 33333,20	<u>0,01</u> 0,40	<u>16,67</u> 666,80	30 км. виробник ETI
81	&С15122-2-3 варіант 4	Автоматичний вимикач, 1р, С 10А, 6кА	шт	14	<u>90,96</u> 1273,44	<u>89,17</u> 1248,38	<u>0,01</u> 0,14	<u>1,78</u> 24,92	30 км. виробник ETI
82	&С15122-2-3 варіант 5	Перемикач прохідний одноклавішний Asfora без підсвітки 10А 220В ІР20 білий	шт	40	<u>57,81</u> 2312,40	<u>56,67</u> 2266,80	<u>0,01</u> 0,40	<u>1,13</u> 45,20	30 км. виробник Schneider Electric
83	&С15122-2-3 варіант 7	Автоматичний вимикач, 3р, С, 16А, 6кА	шт	4	<u>269,29</u> 1077,16	<u>264,00</u> 1056,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>5,28</u> 21,12	30 км. виробник ETI
84	+С188888-5 варіант 1	Зажим UD-20 для труби Д20мм	шт	90	<u>7,1</u> 639,00	<u>6,96</u> 626,40	<u>-</u> -	<u>0,14</u> 12,60	завод виробник FS Блискавкозахист
85	&С188888-6-1 варіант 2	Шуруп даховий з підкладкою	шт	300	<u>2,02</u> 606,00	<u>1,98</u> 594,00	<u>-</u> -	<u>0,04</u> 12,00	завод виробник FS Блискавкозахист
86	&С188888-6-1 варіант 3	Дюбель розпірний із гвинтом для дерева 10х100 мм	шт	300	<u>10,32</u> 3096,00	<u>10,12</u> 3036,00	<u>-</u> -	<u>0,2</u> 60,00	завод виробник Expert Fix
87	&1503-8895-1 варіант 1	Блискавкоприймач коминий 2м	шт	5	<u>582,06</u> 2910,30	<u>564,00</u> 2820,00	<u>6,65</u> 33,25	<u>11,41</u> 57,05	30 км. завод виробник FS

									Блискавкозахист
88	&1504-1052-1 варіант 1	Автоматчиний вимикач, 3Р, 50А, 16кА	шт	1	<u>1935,87</u> 1935,87	<u>1897,50</u> 1897,50	<u>0,41</u> 0,41	<u>37,96</u> 37,96	30 км. завод виробник ЕТІ
89	&1504-1052-2 варіант 1	Автоматчиний вимикач, 3Р, 100А, 16кА	шт	1	<u>3060,42</u> 3060,42	<u>3000,00</u> 3000,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>60,01</u> 60,01	30 км. завод виробник ЕТІ
90	&1504-1052-3 варіант 1	Автоматчиний вимикач, 3Р, 40А, 6кА, С	шт	2	<u>519,34</u> 1038,68	<u>508,75</u> 1017,50	<u>0,41</u> 0,82	<u>10,18</u> 20,36	30 км. завод виробник ЕТІ
91	&1504-1052-5	Автоматчиний вимикач, 3Р, 250А, 16кА	шт	1	<u>4207,92</u> 4207,92	<u>4125,00</u> 4125,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>82,51</u> 82,51	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
92	&1504-19073-1 варіант 2	Щиток розподільний на 54 модулі внутрішній ЕСМ 3х18РТ	шт	2	<u>868,76</u> 1737,52	<u>851,00</u> 1702,00	<u>0,73</u> 1,46	<u>17,03</u> 34,06	30 км. виробник ІЕК
93	&1507-1001-3 варіант 6	Світильник адміністративний НПП-65 коло IP65 білий	шт	3	<u>82,24</u> 246,72	<u>80,08</u> 240,24	<u>0,55</u> 1,65	<u>1,61</u> 4,83	30 км. завод виробник Ecostrum
94	&1507-1001-4 варіант 3	Світильник світлодіодний ДВО 6561-О 36Вт 4000K 595х595х20 опал	шт	95	<u>392,37</u> 37275,15	<u>384,17</u> 36496,15	<u>0,51</u> 48,45	<u>7,69</u> 730,55	30 км. виробник ІЕК
95	&1507-1001-4 варіант 4	LED-драйвер для LED світильників 36Вт	шт	95	<u>158,62</u> 15068,90	<u>155,00</u> 14725,00	<u>0,51</u> 48,45	<u>3,11</u> 295,45	30 км. виробник ІЕК
96	&1507-1001-4 варіант 5	Світильник адміністративний LED ДВО 6567-О 36 Вт IP20 опал білий	шт	4	<u>363,72</u> 1454,88	<u>356,08</u> 1424,32	<u>0,51</u> 2,04	<u>7,13</u> 28,52	30 км.
97	&1507-1001-4 варіант 6	Світильник аварійний ІЕК ССА 2102 3 Вт 8 LED білий	шт	8	<u>751,83</u> 6014,64	<u>736,58</u> 5892,64	<u>0,51</u> 4,08	<u>14,74</u> 117,92	30 км. виробник ІЕК
98	&1507-1001-5 варіант 2	Світильник аварійний ДПА 5031-3 5 Вт 60 LED білий	шт	4	<u>996,14</u> 3984,56	<u>976,17</u> 3904,68	<u>0,44</u> 1,76	<u>19,53</u> 78,12	30 км. виробник ІЕК
99	&15093- 35013-1 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 3х1,5мм	1000м	2,06	<u>20420,35</u> 42065,92	<u>20000,00</u> 41200,00	<u>19,95</u> 41,10	<u>400,4</u> 824,82	30 км. виробник Одесакабель
100	&15093- 35123-1 варіант 2	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 3х2,5мм	1000м	1,545	<u>30649,74</u> 47353,85	<u>30000,00</u> 46350,00	<u>48,76</u> 75,33	<u>600,98</u> 928,52	30 км. виробник Одесакабель
101	+15095-1074 варіант 1	Провід мідний, ПВЗ 1х70мм2	1000м	0,0721	<u>25516,26</u> 1839,72	<u>25000,00</u> 1802,50	<u>15,94</u> 1,15	<u>500,32</u> 36,07	30 км. завод виробник ЗЗЦМ

		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
102	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	192,7605	-	-			
103	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,0295	72,85	72,85			
					147,85	147,85			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		147,85	147,85			
		Разом по розділу IV	грн.		435895,06	425092,28	3541,12	7261,66	
		<u>V. Устаткування</u>							
104	&1517-1089-1 варіант 1	Корпус металевий напольний, 1800x800x400мм, IP54, У2, УКМ40-1884-54	шт	1	10791,08	10383,33	311,50	96,25	завод виробник
					10791,08	10383,33	311,50	96,25	ІЕК
		Разом по розділу V	грн.		10791,08	10383,33	311,50	96,25	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	344,806					
		Мастильні матеріали	кг	3,449					
		Бензин	л	1,502					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	8,90475					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]